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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.733 DEL 16/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.168
Under 15 Maschile Silver n.6
Girone S

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022

Gara n.
12296 CANOTTIERI MILANO S.PIO X MILANO 67 - 34
giocata il 12/11/2022 (LEANTI G., ALBERONI M.)
12297 SOCIAL O.S.A. ROSSO EBRO BASKET MILANO 18 - 61
giocata il 12/11/2022 (lIARIA P.)
12298 PALL. MILANO 1958 E.A.7-Emporio Armani Pall. Olimpia 33-106
(MANCINI A., FOSSATI M.)
Girone T
4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022

Gara n.
12326 BASKET PIOLTELLO GAMMA SEGRATE 77 - 42
giocata il 12/11/2022 (GIORDANO A., LIGI A.)
12327 BASKET VIGNATE ARCOBALENO CASSINA 61 -51
giocata il 12/11/2022 (STINGA G., SPINNATO T.)
12328 CM Basket 84 MALASPINA SPORT TEAM 40-71
giocata il 12/11/2022 (RUGGIERO A.)
Girone U
3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 06 NOVEMBRE 2022
Gara n.

12354 AZZURRI NIGUARDESE MILANO SOCIAL O.S.A. GIALLA 45 - 69
giocata il 09/11/2022 (ALY M., ALBERONI M.)
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COMUNICATO UFFICIALE N.733 DEL 16/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.168

Under 15 Maschile Silver n.6

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022

Gara n.
12357 AZZURRI NIGUARDESE MILANO BASKETOWN MILANO
giocata il 12/11/2022 (PIATTI L., MASSANO M.)
12356 BASKET BRUSUGLIO AURORA MILANO
(MORIGGIA P., MASTROMATTEO G.)
12358 SOCIAL O.S.A. GIALLA TIGERS MILANO
(FRITTOLI F.)
Girone V
4 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022
Gara n.
12383 MASTERS CARATE U.S.S.A. NOVA VERDE
(BASILE L., DE SIVO F.)
12384 P.O.S.A.L. SESTO RONDINELLA SESTO 1955
giocata il 12/11/2022 (GAIBOTTI M., COLONNA V.)
Girone W
4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022

Gara n.

12406 EUREKA MONZA U.S.S.A. NOVA GIALLA
giocata il 12/11/2022 (SANVITO L.)

12407 FORTI E LIBERI MONZA 1878 Duoma srl POL. VAREDO
giocata il 12/11/2022 (BALDAN M.)

12408 CGB BRUGHERIO ACADEMY SEVESO CESANO

giocata il 12/11/2022 (PANSERI F.)
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COMUNICATO UFFICIALE N.733 DEL 16/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.168

Under 15 Maschile Silver n.6

Girone X

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022

Gara n.
12433 AGRATE BRIANZA LIBERTAS CERNUSCO 48 - 61
(BECCARIA P.)
12434 BRESSO BASKET PALL. BOLLATE GOSS 53 -39
(QUINTO M.)
Girone Y
4 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022
Gara n.
12456 TUMMINELLI BIANCO Hippo NEW BASKETBALL ARZAGA 57 - 48
(DE BENEDICTIS S., LIGI A.)
12457 G.S.Q.S.A. MILANO URANIA BASKET MILANO 31 -107
giocata il 12/11/2022 (BALESTRERI A.)
12458 SOUL BASKET POLISP. GAREGNANO 1976 85-24
giocata il 12/11/2022 (MARINELLI N.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
16/11/2022
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 755 DEL 17/11/2022

UFFICIO GARE N. 580

Under 15 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone S

G

1 E.A.7-Emporio Armani Pall. Olimpia 4
2 EBRO BASKET MILANO 4
3 CANOTTIERI MILANO 4
4 PALL. MILANO 1958 4
5 S.PIO X MILANO 4
6 SOCIAL O.S.A. ROSSO 4

Note:

O PR FP WwwhL

N W WL PP OT

369
214
227
199
143
126

90
178
192
277
278
263

O OO0 ooo X

PUNTI

O NN OO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 756 DEL 17/11/2022

UFFICIO GARE N. 581

Under 15 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone T

G

1 MALASPINA SPORT TEAM 4
2 BASKET PIOLTELLO 4
3 GAMMA SEGRATE 4
4 CM Basket 84 4
5 BASKET VIGNATE 4
6 ARCOBALENO CASSINA 4

Note:

oOr P N BADI

A W W NMOOT

370
285
184
180
192
162

121
188
250
246
291
277

O OO0 ooo X

PUNTI

O NN B~

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 757 DEL 17/11/2022

UFFICIO GARE N. 582

Under 15 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone U

SOCIAL O.S.A. GIALLA
AURORA MILANO

AZZURRI NIGUARDESE MILANO
BASKETOWN MILANO

TIGERS MILANO

BASKET BRUSUGLIO

o OB~ WN B
I N N N N N0

Note:

oORr NN WDNI

A W NMNDNRFELR OT

302
231
219
229
177
166

159
212
209
207
253
284

O OO0 ooo X

PUNTI

oON MM O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 758 DEL 17/11/2022

UFFICIO GARE N. 583

Under 15 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone V

G

1 RONDINELLA SESTO 1955 3
2 MASTERS CARATE 3
3 U.S.S.A. NOVA VERDE 3
4 DI. PO. VIMERCATE 2
5 P.O.S.AL. SESTO 3

Note:

oOr PN WL

W P NPk O T

137
147
80
99
75

70
112
121

56
179

O O o0 oo X

PUNTI

o NN B~

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 759 DEL 17/11/2022

UFFICIO GARE N. 584

Under 15 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone W

G
1 Duoma srl POL. VAREDO 4
2 FORTI E LIBERI MONZA 1878 4
3 ACADEMY SEVESO CESANO 4
4 CGB BRUGHERIO 4
5 U.S.S.A. NOVA GIALLA 4
6 EUREKA MONZA 4

Note:

O PR FP WwwhL

N W WL PP OT

362
297
308
222
190
80

131
154
158
276
284
456

O OO0 ooo X

PUNTI

O NN OO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 760 DEL 17/11/2022

UFFICIO GARE N. 585

Under 15 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone X

BRESSO BASKET
LIBERTAS CERNUSCO
AGRATE BRIANZA
ARDOR BOLLATE
PALL. BOLLATE GOSS

O b wWwN R
W www s~

Note:

o r PP NI

W NN PFP O T

193
102
141
145
136

128
104
146
173
166

O O o0 oo X

PUNTI

o NN B~

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 761 DEL 17/11/2022

UFFICIO GARE N. 586

Under 15 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone Y

G

1 SOUL BASKET 4
2 URANIA BASKET MILANO 4
3 POLISP. GAREGNANO 1976 4
4 G.S.Q.S.A. MILANO 4
5 TUMMINELLI BIANCO 4
6 Hippo NEW BASKETBALL ARZAGA 4

Note:

oOr P N BADI

A W W NMOOT

376
347
147
145
156
113

104
123
192
267
312
286

O OO0 ooo X

PUNTI

O NN B~

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



